
 

CLAGE - KRABEC zastoupení a centrální servis 
Služeb 3056/4,  108 52 PRAHA 10 - Strašnice 
Tel: 2727 0 1588, 602 235 284 fax: 2727 0 2628 
E-mail: clage@clage.cz, www.clage.cz 

Informace o výrobku  

Zásobníkový ohřívač vody S5 – O 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
         
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
   TECHNICKÁ DATA 
     

 

 
 
 
 

TYP S5-0 
Číslo výrobku 41052 
Obsah 5 l 

Instalace Otevřená 
(beztlaková) 

Vnitřní nádoba polypropylen 
Těsnění recyklovatelné 
Výkon: 2,0kW při 230V~ 

Přívod vody  Kov 1/2 
Teplotní rozpětí 35°C – 85°C 
Množství míchané vody o teplotě 40°C, při ohřevu 
na 65°C 10 litrů 

Doba ohřevu Δt = 45°C  přibližně 8 minut 
Okamžitá spotřeba proudu při 65°C ≤ 0,27kWh / 24h 
Váha bez náplně 3,2 kg 
Typ ochrana, bezpečnostní značky  

POPIS 
• malý elektrický zásobník vody o objemu 5 

litrů 
• otevřená, beztlaková instalace 
• montáž nad umyvadlo  
• teplota 30-85°C, v zelené oblasti – 

ekonomický provoz 
• polypropylenová vnitřní nádrž na vodu  
• recyklovatelné těsnění bez freonů 
• teplota 35°C – 85°C 
• automatická ochrana proti zamrznutí 
• 3-stupňová volba maxima teploty,  
• přívodní kabel se standardní zástrčkou   
 

Elektrický zásobník vody (s montáží nad stůl) pro 
zásobení jednoho odběrového místa. Rozsah 
dosahované teploty 35°C – 85°C. Instalace je 
možná pouze se speciální armaturou pro 
beztlakovou instalaci. Volba teploty ve třech 
hlavních stupních s plynulou mezivolbou. Vysoce 
kvalitní  tepelné těsnění zaručuje nízkou spotřebu 
energie. 

POUŽITÍ     
• kuchyňské dřezy, umyvadla 
• výlevky pro úklidové prostory 

PŘÍSLUŠENSTVÍ - 
ARMATURY 
SNO – ventilová nástěnná 
baterie s otočným raménkem 
délky 200 mm 
 
 
 
SEO – páková nástěnná 
baterie s otočným raménkem 
délky 200 mm 

ROZMĚRY (mm) 


